МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013                                              с.Чаинск                                                      № 28

 Чаинского района

	О признании утратившим силу постановления администрации Чаинского сельского поселения № 16 от 18.04.2013 года

В целях приведения нормативной правовой базы Чаинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 18.04.2013 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
                                                       В.Н.Аникин